Ausbildungsstellen 2025
Rechtsanwaltsfachangestellte/r (m/w/d)

Heidelberqg

EBK Rechtsanwalte — Kanzlei fir Familienrecht
Bergheimer Str. 10-12, 69115 Heidelberg
E-Mail:_mail@ebk-familienrecht.de

Telefon: 06221/6791460

Ansprechpartner: RAIn Laticia Eckert

EDK Eckert & Kollegen

Sofienstr. 17, 69115 Heidelberg
E-Mail:_eckert@edk-hd.de

Telefon: 06221/9140530

Ansprechpartner: RA Michael Eckert oder Bianca Acker

HEINZ Rechtsanwalte

Bahnhofstr. 5, 69115 Heidelberg
E-Mail: kanzlei@heinz-rae.de
Telefon: 06221/905430
Ansprechpartner: Frau Barbel Kaiser
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Rechtsanwalte Konig & Kollegen
Rudolf-Diesel-Str. 5, 69115 Heidelberg
E-Mail:_info@koenig-kollegen.com
Telefon: 06221/5025980
Ansprechpartner: RA Dennis Konig

MELCHERS Rechtsanwalte Partnergesellschaft mbB
Im Breitspiel 21, 69126 Heidelberg
E-Mail:_karriere@melchers-law.com

Telefon: 06221/1850135
Ansprechpartner: RAin Katharina Ebbecke oder RA Tobias Wellensiek

PBC legal Praetorius Bollacher Christ Rechtsanwélte PartGmbB
Romerstr. 245, 69126 Heidelberg
E-Mail:_bollacher@pbc-legal.de

Telefon: 06221/4057750

Ansprechpartner: RA Dr. Philipp Bollacher oder Frau Ohl

Christine Schomerus

Rechtsanwaltin und Fachanwaltin fur Familinrecht / Mediatorin
Handschuhsheimer Landstr. 4, 69120 Heidelberg
E-Mail:_schomerus@heidelberg-fachanwaelte.de

Telefon: 06221/409026
Ansprechpartner: RAin Christine Schomerus

Stiehl & Schmitt

Heidelberger Rechtsanwaltsgesellschaft mbH

Rohrbacher Str. 28, 69115 Heidelberg
E-Mail:_kanzlei@stiehl-schmitt.de

Telefon: 06221/338500

Ansprechpartner: RAin Maria Forster oder Frau Tanja Fischer.
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WELLENSIEK Rechtsanwalte und Insolvenzverwalter Partnerschaftsgesellschaft mbB
Blumenstr. 17

69115 Heidelberg

E-Mail:_sandra.metz@wellensiek.de

Telefon: 06221/9118-56

Ansprechpartner: Frau Sandra Metz

HKS — Heyder, Klie, Schindler Rechtsanwaltspartnerschaft mbB
Poststralle 44

69115 Heidelberg

Telefon: 06221/1379723

E-Mail: martens@kasu-jur.de

Ansprechpartner: Anne Martens

Tiefenbacher Rechtsanwaélte

Im Breitspiel 9

69126 Heidelberg

Telefon: 06221/3113-63

E-Mail: rogic@tiefenbacher.de
Ansprechpartner: Danijela Rogic

Reinhart Kober Grol3kinsky Braun PartGmbB

Pestalozziallee 13/15

97941 Tauberbischofsheim

Standorte: Tauberbischofsheim, Wertheim, Bad Mergentheim, Buchen
Telefon: 09341/922265

E-Mail: winkelhoefer@rkgb.legal

Ansprechpartner: Doro Winkelhofer

Vorlaufer & Vorlaufer

Rechtsanwaltin und Steuerberaterin
Karlsplatz 6

74889 Sinsheim

Telefon: 07261/94250

E-Mail: s.vorlaufer@ra-vorlaufer.de
Ansprechpartner: RAin Sonja Vorlaufer
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Heinz Rechtsanwalte Parnerschaftsgesellschaft mbB
BahnhofstralRe 5

69115 Heidelberg

Telefon: 06221/905430

E-Mail: kanzlei@heinz-rae.de

Ansprechpartner: RA J. Schomerus

Rechtsanwalte Eichholtz, Lachenauer, Roch & Coll.
Mierendorfstr. 28

69469 Weinheim

Telefon: 06201/63030

E-Mail: info@anwaltskanzlei-eichholtz.de
Ansprechpartner: RA Andreas Roch

Seiler & Kollegen Anwalts GmbH

Eppelheimer Str. 13

69115 Heidelberg

Ansprechpartner: Geschaftsfuhrer und Rechtsanwalt Markus Waldvogel
Telefon.: 06221 / 43203 — 263

E-Mail: markus.waldvogel@ra-seiler.de

(Vertretung Frau Tanja Arndt, Tel.: 06221 / 43203 — 223)

SoRa Sommerburg & Raab Rechtsanwalte PartmbB
Friedrich-Ebert-Platz 4

69117 Heidelberg

Ansprechpartner: RAin Sommerburg

Telefon: 0 62 21 / 58800-0

E-Mail: sommerburg@sora-recht.de

Patent- und Rechtsanwaélte

ULLRICH & NAUMANN PartG mbB
Schneidmuhlstral3e 21

69115 Heidelberg

Telefon:06221 / 60 430

E-Mail: bewerbung@un-ip.com
Ansprechpartner: RA Dr. Thomas Maisch
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